
 

Tuchola, dnia 25.10.2021r 
 
Nr sprawy : PK.ZP.271.3.2.2021.PG 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Zamówienie współfinansowane ze środków Funduszu Europejskiego w ramach Programu 

Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020.Priorytet II : Ochrona środowiska, w tym 
adaptacja do zmian klimatu. Działanie 2.3 Gospodarka wodno – ściekowa w aglomeracjach. 

Umowa o dofinansowanie nr POIS.02.03.00-00-0046/17-00 

 
Zamawiający : 

Przedsiębiorstwo Komunalne w Tucholi Sp. z o.o. 
reprezentowane przez p. Tomasza Stybaniewicza – Prezesa Zarządu,  
wpisane do Rejestru Przedsiębiorców w Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy pod 
Nr KRS 0000154821, z siedzibą przy ul. Świeckiej 68 w Tucholi, 89-500 Tuchola 

 
Informuje, że w prowadzonym postępowaniu pn.  

Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Tucholi  
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym UE Nr 2021/ S 178-462676 z dnia 14.09.2021r. 
do dnia 25.10.2021 r. do godziny 11:00 złożono następujące oferty : 
 

Nr  
oferty 

Nazwa wykonawcy, adres siedziby 
lub miejsce prowadzenia działalności 

gospodarczej 

Cena  
w złotych brutto 

1 INSTAL Warszawa S.A. 
Ul. Siennicka 29 
04-394 Warszawa 

52.744.860,00 

2 MELBUD S.A 
Ul. Składowa 4 
86-300 Grudziądz 

51.008.246,26 

3 BUDIMEX S.A. 

Ul. Siedmiogrodzka 9 

01-204 Warszawa 

57.466.812,78 

 
Informację zamieszczono w dniu 25.10.2021r na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania : https://pktuchola.ezamawiajacy.pl 
 

Prezes Zarządu 
Tomasz Stybaniewicz 

 

https://pktuchola.ezamawiajacy.pl/

